standing on Edgar Way, and from that cross at the 
corner of the assart of Collini. 

Tenendam et habendam ... cum viridi et venatione, 
cum libero introitu et exitu, et cum omnibus aliis 
libertatibus et aysiamentis ad claudendum, 
colendum, fossandum, et assartandum, at ad 
omnimodum proficuum suum pro voluntate eorum 
faciendum, quantum ad me pertinet...  

[For the Prior and Convent] to have and hold, with 
rights of vert and venison, with free entry and exit, 
and with all liberties and easements, for enclosing, 
cultivating, ditching, and assarting, and for doing at 
their will whatever is of benefit to them, as much as 
is within my right. 

Si autem contingat quamcunque feram, motam infra 
prædictas divisas de Lynchewod vel etiam de 
Helyhope, evadere in forestam meam, volo et 
concedo ut venator dicti Prioris et Convenus vel 
aliquis alius ex parte eorum, sine arcu et sagittis 
possit intrare forestam meam sine impedimento vel 
gravamine mei vel heredum meorum seu etiam 
ballivorum meorum, tam ad carnes suos currentes 
quam leporarios capiendos et retrahendos. Ita 
tamen quod venatio capta infra forestam meam 
mihi sine contradictione remaneat.  

If it should happen that any wild game should 
escape from within the said boundaries of 
Lynchwood or Healeyhope into my forest, it is my 
will and I grant that a huntsman of the said Prior and 
Convent, or any other of their people, may enter my 
forest without bow and arrows without hindrance 
and penalty from me or my heirs or bailiffs, to catch 
and bring back their chasing and hunting dogs. 
However, game taken within my forest belongs to 
me with no objection. 

Concedo etiam...omnes et omnimodas libertates, 
quæ eis prodesse potuerunt quocunque modo sibi 
viderint expedire infra divisas omnium terrarum 
suarum clausarum fossis et sepibus per totam 
Feltonschyre. 

I grant also all and all manner of liberties which may 
benefit them in whatever way may seem to be of 
advantage to them within the bounds of all their 
lands enclosed with ditch and fence through the 
whole of Feltonshire. 

Præterea volo et concedo... ut de cætero nec Prior, 
nec Conventus, nec etiam homines sui, pro aliqua 
accusatione vel suspicione in aliquo loco pro viridi 
aut pro sicco occasionentur, vel ad placita mea 
venire attachientur, nisi capiantur ad stobbe et 
stonen, aut per forestarios meos recenter prosecuti 
fuerunt, scilicet, eodem die quo facta fuerit 
transgressio, et hoc sub testimonio duorum vel 
trium legalium hominum de eadem villa.